

Tingskoven Aarhus ApS

Marselisborg Havnevej 56, st. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 57 25 03

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Rasmus Christen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tingskoven Aarhus ApS Marselisborg Havnevej 56, st. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 57 25 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Christen Kjær, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Thybo Ejendomsudvikling A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med projektudvikling af fast ejendom herunder køb, salg og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.323 kr. mod 6.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.242 kr. mod -23.503 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-26.323	6.037
Værdiregulering af investeringsejendomme	289.046	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-11.471	-11.471
Resultat før finansielle poster	251.252	-5.434
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.380	-24.699
Resultat før skat	202.872	-30.133
Skat af årets resultat	-44.630	6.630
Årets resultat	158.242	-23.503
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	158.242	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.503
Disponeret i alt	158.242	-23.503

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.721	39.192
3	Investeringsjendomme	5.500.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.527.721</u>	<u>39.192</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.527.721</u>	<u>39.192</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	100.886	2.043.130
	Varebeholdninger i alt	<u>100.886</u>	<u>2.043.130</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.800	28.000
	Udskudte skatteaktiver	0	10.617
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.438	1.507
	Andre tilgodehavender	287.330	339.617
	Tilgodehavender i alt	<u>321.568</u>	<u>379.741</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.592</u>	<u>6.530</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>456.046</u>	<u>2.429.401</u>
	Aktiver i alt	<u>5.983.767</u>	<u>2.468.593</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>918.354</u>	<u>760.110</u>
	Egenkapital i alt	<u>958.354</u>	<u>800.110</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>35.451</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.451</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.481.964</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.481.964</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	62.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.156.247	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>2.289.751</u>	<u>1.663.483</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.507.998</u>	<u>1.668.483</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.989.962</u>	<u>1.668.483</u>
	Passiver i alt	<u>5.983.767</u>	<u>2.468.593</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	760.112	800.112
Resultatdisponering	0	158.242	158.242
	40.000	918.354	958.354

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.053	24.583
Andre finansielle omkostninger	<u>22.327</u>	<u>116</u>
	<u>48.380</u>	<u>24.699</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>57.354</u>	<u>57.354</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>57.354</u>	<u>57.354</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-18.162	-6.691
Årets afskrivninger	<u>-11.471</u>	<u>-11.471</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-29.633</u>	<u>-18.162</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>27.721</u>	<u>39.192</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	3.268.710	0
Overførsler	<u>1.942.244</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>5.210.954</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>289.046</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>289.046</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.500.000</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent 6,25%

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.543.964	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-62.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.481.964</u>	<u>0</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.233.964</u>	 <u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.544 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 5.500 t.kr.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>5.500.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>289.046</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for RC Kjær Invest ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
